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J.S. RACING



Velkommen
Velkommen til Dansk Super Kart samt NEZ Nordisk Mesterskab!

I denne afdeling afvikler vi NEC Cup-finale samt 
det nordiske mesterskab sammen med vores egen 
Dansk Super Kart, DSK. 

Vi er glade for at være her i Thy, den seneste danske 
bane, der har været CIK-godkendt til internationale 
løb. Vi har også en forventning om at KZ-klassen 
vil bakke op om denne afdeling, da den køres på en 
af de største baner i Danmark - og tilmed er der et 
NEZ-mesterskab at køre om. 

Det kræver lang tids planlægning samt mange 
frivillige officials for at afvikle en DSK-afdeling. 
Mange af disse frivillige møder I på banen under 
afviklingen, og der har I muligheden for at påskøn-
ne deres arbejde. 

Der er et par stykker, I ikke lige støder på og som 
fortjener en speciel tak.  
Bo Skovfoged, som laver dette program, samt vores 
grafiker Vicky Hoffbeck, der har lavet vores DSK-
logo, alt grafik og design på flag, bannere, tøj og 
tryksager. Tusind tak for indsatsen: I har lavet et stort og fint stykke arbejde.

I håbet om at får en god oplevelse her på Thy Karting Center - velkommen!

Peter Dyhr
Projektansvarlig 
DSK - Dansk Super Kart

dasu.dk/karting
Fotos: Dennis B., www.photo-d.com, Khanh Phi Thai, Frederik Ernst



Deltagere
Cadett Mini

Kører Klub

1 Alexander Müller L.U.G
4 Valdemar Risom Korsør Kart Klub
5 Philip Lindberg Grindsted Go-Kart Klub
8 Casper T Hansen Rødby Go-Kart Klub
24 Lasse Karlshøj L.U.G
36 Mikkel Meyer Hansen Sydsjællands Automobil Klub
41 Peter Bielefeldt Automobil Sports Klubben Hedeland
77 Mads Damlund Korsør Kart Klub
95 Rasmus Busch Grindsted Go-Kart Klub

OK

5 Loui Hoffbeck L.U.G
15 Benjamin Toft Automobil Sports Klubben Hedeland
17 Julius Dinesen Sydsjællands Automobil Klub
22 Christian Scheel L.U.G
28 Marcus Skjellerup Børnenes Gokart Klub
33 Jonathan Weywadt Børnenes Gokart Klub
35 Mads Scheel L.U.G
38 Oscar Elkjær L.U.G
40 Marcus Krøyer Automobil Sports Klubben Hedeland
44 Mickey Magnussen L.U.G
57 August Therbo Børnenes Gokart Klub
75 Noah Eg Grindsted Go-Kart Klub
86 Valdemar Aggerholm Kasting L.U.G
94 Emil Tanggaard Børnenes Gokart Klub
97 Magnus Terkildsen L.U.G



Deltagere
KF Junior

Kører Klub

nfrateam

7 Rasmus Bradal Vojens Karting Klub
8 Malthe Jakobsen Thy Motor Sport Karting
11 Benjamin Frislund Automobil Sports Klubben Hedeland
14 Aske Nygaard Bramming Børnenes Gokart Klub
20 Victor Majgaard L.U.G
24 Daniel Rasmus Jensen Automobil Sports Klubben Hedeland
26 Nicolai Pedersen L.U.G
27 Andreas Falch L.U.G
41 Mikkel Keller Søndersø Karting Klub
43 Mikkel Grundtvig Vojens Karting Klub
45 Kasper Ylänen Sydsjællands Automobil Klub
63 Lucas Sommerlund L.U.G
88 Frederik Kikkenborg L.U.G
99 Bastian Buus Vojens Karting Klub
111 Emma Weinreich Midtjysk Karting Klub
148 Carl-anton Gerner Larsen Automobil Sports Klubben Hedeland
194 Oliver Skjellerup Børnenes Gokart Klub



KZ2

Kører Klub

Deltagere
3 Jonas Hansen Søndersø Karting Klub
9 Lasse Poulsen Søndersø Karting Klub
21 Michael Kristensen Grindsted Go-Kart Klub
24 Michael Bo Andersen Automobil Sports Klubben Hedeland
33 Ove Dalgård Christensen Automobil Sports Klubben Hedeland
55 Mogens Markvard Inthanai Djursland Motor Klub Autosport
63 Mads Bild Søndersø Karting Klub
68 Daniel Stærkær L.U.G

hurtige nyheder?

Få DASU’s 
nyhedsbrev



Deltagere
Cadett Junior

Kører Klub

hurtige nyheder?

Få DASU’s 
nyhedsbrev

3 Alexander Jensen Djursland Motor Klub Autosport
4 Magnus Germansen Daae Grindsted Go-Kart Klub
7 Andreas Valentin Korsør Kart Klub
11 Viktor Poulsen L.U.G
15 Lucas Toft Svensson L.U.G
19 Frederik Lystrup Rødby Go-Kart Klub
28 Ida H. Christiansen L.U.G
35 Sebastian Gravlund L.U.G
42 Elias Due Børnenes Gokart Klub
43 Elias Olsen Automobil Sports Klubben Hedeland
45 Frederik Jakobsen Thy Motor Sport Karting
50 Malthe Adolpsen Automobil Sports Klubben Hedeland
51 Mikkel Højgaard Petersen Sydsjællands Automobil Klub
53 Magnus No Løvkvist Grindsted Go-Kart Klub
77 Noah Degnbol Sydsjællands Automobil Klub
80 Sebastian Øgaard Grindsted Go-Kart Klub
89 Emil Scheef L.U.G
120 Magnus Pedersen L.U.G
122 Marius Kristiansen Midtjysk Karting Klub
150 Rune Rye Kaarsberg Korsør Kart Klub



DSK-stillinger

Stillinger*
Nr. Kører Samlet Drop

1 44 Mickey Magnussen 265 27
2 94 Emil Tanggaard 247 22
3 17 Julius Dinesen 239 22
4 86 Valdemar Aggerholm Kasting 225 17
5 28 Marcus Skjellerup 197 9

Cadett Mini

1 51 Mikkel Højgaard Petersen 295 38
2 20 Conrad Laursen 231 17
3 11 Viktor Poulsen 225 18
4 15 Lucas Toft Svensson 191 5
5 35 Sebastian Gravlund 159 4

Cadett Junior



1 20 Victor Majgaard 174 6
2 11 Benjamin Frislund 168 5
3 14 Aske Nygaard Bramming 165 4
4 27 Andreas Falch 158 2
5 45 Kasper Ylänen 157 2

KF Junior

1 1 Alexander Müller 213 17
2 8 Casper T Hansen 182 15
3 36 Mikkel Meyer Hansen 171 6
4 41 Peter Bielefeldt 147 7
5 95 Rasmus Busch 146 7

OK

1 3 Jonas Hansen 216
2 21 Michael Kristensen 183
3 9 Lasse Poulsen 168
4 37 Nicolaj Larsen 166
5 68 Daniel Stærkær 142

KZ2

Sådan køres DSK i 2016
DSK 1 Københavns Gokartbane 16-17/4
DSK 2 Roskilde Racing Center  30/4-1/5
DSK 3 Barmosens Gokart Center  21/5-22/5
DSK 4 Vojens Karting Center  13/8-14/8
DSK 5 Thy Karting Center  10/9-11/9
DSK 6 Fyns Karting Center  1/10-2/10

*Top fem per klasse i DSK 2016



Kommunen

Velkommen til Thisted Kommune!

Hjertelig velkommen til Thisted Kommune og til 3 dage med gode oplevelser 
og tempofyldt motorsport på banen i Tved.
Hvad enten du besøger Thisted Kommune for første gang eller er her på gen-
visit, håber jeg, at du vil få nogle gode og minderige dage i Thy.

I Thisted Kommune tror vi på, at et friskt perspektiv på tingene giver ny 
energi og nye muligheder til vores egn.

Netop energi er omdrejningspunktet for mange af de ting, der sker i Thy. 
Jeg er stolt af at kunne sige, at Thisted Kommune er i det nationale førerfelt 
som klima- og energikommune, hvilket blandt andet betyder, at vi er 100 % 
selvforsynende i forhold til el. 

Det er dog langt fra kun energi, som tiltrækker mennesker til vores skønne 
område. Thy er hjemsted for Danmarks første 
nationalpark – Nationalpark Thy, som danner 
rammen for både forskning og naturoplevel-
ser. Udover Nationalpark Thy byder Thisted 
Kommune også på Cold Hawaii - et internati-
onalt anerkendt surf-område med helt særlige 
vindforhold, der giver unikke muligheder for at 
surfe langs kysterne. 

Skulle der opstå mulighed for at foretage en 
”afstikker” fra konkurrencerne på banen i Tved, 
eller et genvisit i Thy, kan jeg derfor varmt 
anbefale en tur fra Hanstholm og ned langs ky-
sten mod syd til Krik, hvor der er intet mindre 
end 29 gode surf spots som tilsammen udgør 
Cold Hawaii, og helt enestående muligheder for at opleve Nationalparkens 
natur, der veksler mellem kyst, klitter, klitheder, søer og klitplantager.

Thisted



Er du til en mere bynær ople-
velse, er kommunens købstad 
Thisted, smukt beliggende ved 
fjorden, absolut et besøg værd, 
ligesom kommunen er rig på 
mindre og lidt større bysam-
fund med hver sin charme og 
historie.    
En stor tak skal lyde til de 
mange frivillige i Thy Motor-
sport Karting, der har lagt et 
stort arbejde i, at tilrettelægge 
et godt arrangement. 

Fra Thisted Kommunes side 
glæder vi os over endnu en 
begivenhed og endnu et arran-
gement, som er med til skabe 
positiv aktivitet og udbygge 
kendskabet til en kommune, 
som vi gerne vil dele med 
andre. 

Jeg håber, at alle må få nogle 
gode dage i Thy, præget af mo-
torsport, fællesskab og unikke 
oplevelser!

Med venlig hilsen
Lene Kjelgaard Jensen
Borgmester
Thisted Kommune

thymotorsport.dk

Har du brug for 
flytning eller transport?

Så gi’ os et ring - vi yder landsdækkende service, 
uanset om pakken er lille eller stor!

Mini Trans 
sponsorerer 

Dansk Super Kart



Kan karting også få dig helt op på dupperne?

Book fotografen til dine optagelser  
og / eller nyd mange andre hos 

Karting i Billeder 
... hvordan og hvor? ... på: 

info@photo-d.com og www.photo-d.com

Karting i Billeder ..... Photo / Copyright by Dennis Bjerringfelt ..... Web: www.photo-d.com + http://dlb.homepage.dk ..... Mail: info@photo-d.com + dlb@vip.cybercity.dk ..... Phone: +45 20960320
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Stand Out!

Skal du skille dig ud ?
Vi tilbyder Design og Stickers til:

Bodywork
Kartvogn

Værktøjskasser

Find os på facebook



Kørere

Kørerprofiler
Malthe Jakobsen, 12 år, KF Junior #8 Data

Fakta Malthe kører sin første sæson i KF Junior, er skiftet til DSK 
efter at have vundet alt i Rotax-regi i Micro, Mini og Junior. 
Malthe har været igennem en rigtig god udvikling, og med 
et samarbejde med Benjamin Bailly Driver Development har 
Malthe nu alle muligheder for at kæmpe om podiepladser. 

Malthe drømmer som så mange andre drenge i KF Junior om 
en professionel karriere inden for motorsporten, og her er 
udviklingen gennem DSK og DASU Race Academy et godt sted 
at udvikle sig. Malthe sad for første gang i en gokart på netop 
Thy Karting Center i en alder af bare fire år. 

Frederik Jakobsen, 9 år, Cadett Junior #45Data
Fakta Frederik er 9 år og er i sin første sæson i Cadett Junior og er 

yngste mand i klassen. Frederik har tidligere deltaget et par 
sæsoner i Rotax Micro, hvor det er blevet til en del pokaler, 
men efter at være rykket op i Cadett Junior, hvor konkur-
rencen er en del hårdere, kniber det lidt med pokalhøsten. 
Men han hygger sig gevaldigt i klassen, udvikler sig og har det 
rigtig sjovt.

Begge drenge er vokset op med motorsport, da far Lasse Ja-
kobsen selv har været meget aktiv i banesporten op gennem 
90’erne med bla Formel Ford og Formel 3 i Tyskland samt 
Formel 2000 i Danmark. Han var også med da DEC-serien 
startede i 2006 og tog mesterskabet i en Porsche 996 GT3. 
Efter en ufrivillig tur på taget i en Peugeot Spider på Padborg 
Park, er det dog nu drengenes karting, der fylder i familiens 
fritid.



DSK-
partnere

Partnere

nfrateam

Læs mere på dasu.dk 

Kontakt DSK-projektansvarlig 
Peter Dyhr på 2069 3634

Skal du være med?



gå tilgokart

Vil du bevise dit værd på gokartbanerne til små penge, så er gå til gokart 
noget for dig.  

Det får du med gå til gokart-programmet:

•	 Undervisning i køreteknik, fysisk træning og mekanik
•	 Klubliv, fællesskab og uddannede instruktører
•	 Medlemskab af DASU, medlemsmagasin og ulykkesforsikring

Find din nærmeste bane og klub - se mere på dasu.dk

Er du Danmarks kommende F1-stjerne?  


